
2022年10月吉日 

お客様各位 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社一部製品におきましてアルミ材、真鍮材をはじめとする原材料や仕入部品の急激な高騰によりこれまで

の価格の維持が困難な状況となっております。 

弊社ではこれまで製造工程における合理化やコスト削減を継続し、製品価格の維持に努めてまいりましたが、その

影響は大きく企業努力だけでは製品価格を維持することは困難と判断いたしました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら2023年1月5日より一部製品の価格を改定し新価格を適用させていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが何とぞ事情を賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■価格改定製品 

 

自動ステージ      54製品 

手動ステージ      53製品 

ステージ用アクセサリ     22製品 

オプティカルユニット    103製品 

ツールスコープ     427製品 

測定機    2製品 

 

 

■価格改定日 

  2023年1月5日 

 

 価格改定製品の詳細は、別紙「20230105 価格改定表」を参照ください。 

 

以上 

 

 

 

 

取締役 営業本部長 遠藤善章     

 

E-mail : chuo-sales@chuo.co.jp   http://www.chuo.co.jp  

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915  

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.06-6940-1952  

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915  


